
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(восьма сесія) 

РІШЕННЯ 

13 липня 2016 року             № 262/8-2016 

Про внесення змін та доповнень до рішення 

Зарічненської селищної ради від 25.12.2015 

року № 57/4-2015 “Про місцеві (регіональні) 

програми Зарічненської селищної ради на 

2016 рік”  

Відповідно до пункту 3 статті 82 Бюджетного кодексу України, керуючись 

пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, за погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, 

Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

Внести наступні зміни та доповнення до рішення Зарічненської селищної 

ради від 25.12.2015 року № 57/4-2015 “Про місцеві (регіональні) програми 

Зарічненської селищної ради на 2016 рік”: 

1.  викласти в наступній редакції програми: 

1.1. Програма по виготовленню технічної документації (додаток 1). 

1.2.  Програма поповнення статутного фонду КП “Добробут” (додаток 2). 

схвалені рішенням виконкому селищної ради від 12 липня 2016 року № 82. 

1.3.  Програма із утримання доріг населених пунктів Зарічненської 

селищної ради (додаток 3). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

Зарічненської селищної ради, голову та секретаря Зарічненської селищної ради, 

заступника голови Зарічненської селищної ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради та працівників ради відповідно до розподілу функціональних 

обов’язків. 

Селищний голова      В. Ломако 



Додаток 1 

до рішення Зарічненської селищної ради  

№ 262/8-2016 від 13.07.2016 року  

ПРОГРАМА  
по виготовленню технічної документації з землеустрою (додаток 2) 

Програма розроблена відповідно до статті 26, Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні” 

Мета програми: 

1. Виконання вимог земельного законодавства. 

2. Раціональне використання бюджетних коштів. 

Основні завдання: 

1.  Виготовити проект зонування с.Чернин. 

2.  Виготовити проекти із зміни меж населених пунктів Зарічненської 

селищної ради. 

3.  Виготовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

комунальну власність для будівництва та обслуговування об’єктів рекреаційного 

призначення (для обслуговування скверу) по вул. Центральній в смт Зарічне 

(площею 0.68га). 

4.  Виготовити проект землеустрою з відчуження земельної ділянки по 

вул. Ватутіна (за рахунок покупця). 

5.  Виготовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

постійне користування для обслуговування приміщення дитячого дошкільного 

закладу “Струмочок” та котельні по вул. Центральній,73 «б» в смт Зарічне 

(площею 1,17га). 

6.  Виготовити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для обслуговування 

приміщення дошкільного навчального закладу “Сонечко” по вул.Шевченка,4 «а» 

в смт Зарічне (площею 0,6030га). 

7.  Провести експертну оцінку з відчуження земельної ділянки по вул. 

Ватутіна (за рахунок покупця). 

8.  Виготовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

комунальну власність для будівництва та обслуговування об’єктів рекреаційного 

призначення (для обслуговування скверу) по вул. Харківця в смт Зарічне (площею 

1.18га). 

9.  Виготовити технічну документацію по реєстрації права комунальної 

власності на земельну ділянку за Зарічненською селищною радою з продажу 

права оренди земельної ділянки по вул. Фестивальна (тимчасова споруда-зупинка 

громадського транспорту) (за рахунок орендаря). 

10.  Виготовити технічну документацію по реєстрації права комунальної 

власності на земельну ділянку за Зарічненською селищною радою по вул. 

Фестивальна (зупинка громадського транспорту) 

11.  Виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в комунальну власність для обслуговування Братської могили радянських 

воїнів і партизанів по вул. Центральній в смт Зарічне (площею 0,1869) 



 

Очікувані результати програми : 

1. Створення привабливого інвестиційного клімату. 

2. Закріплення за Зарічненської селищною радою земельних ділянок під 

комунальними об’єктами. 

3. Виділення земельних ділянок під забудову, що на даний час 

перебувають за межами населених пунктів 

Заходи: 

Затвердити в бюджеті Зарічненської селищної ради видатки у 2016 році на 

фінансування даної програми в сумі = 120 500грн з них: 

- Виготовлення проекту зонування с.Чернин – 10 000,00 грн. +10 350,00 = 

20 350,00 грн.; 
- Виготовлення проектів із зміни меж населених пунктів Зарічненської 

селищної ради – 80 000,00 грн. в т.ч.: 

- Проект із зміни меж смт Зарічне 27 000,00грн.; 

- Проект із зміни меж с.Іванчиці 36 000,00грн.; 

- Проект із зміна меж с.Чернин 17 000,00грн.; 

- Виготовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

комунальну власність для будівництва та обслуговування об’єктів 

рекреаційного призначення (для обслуговування скверу) по вул. 

Центральній в смт Зарічне (площею 0.68га) - 3 500,00 грн.;. 

- Виготовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

постійне користування для обслуговування приміщення дитячого 

дошкільного закладу “Струмочок” та котельні по 

вул.Центральній,73«б» в смт.Зарічне (площею 1,17га) – 3 000,00грн + 

800,00грн=3 800,00 грн.; 
- Виготовити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

обслуговування приміщення дошкільного навчального закладу  

“Сонечко” по вул.Шевченка,4 «а» в смт.Зарічне (площею 0,6030га) - 

3 000,00грн +600,00= 3 600,00грн.; 

- Виготовлення проекту землеустрою з відчуження земельної ділянки по 

вул. Ватутіна – 3 500,00 грн. - 3 500,00 грн.=0; 

- Провести експертну оцінку з відчуження земельної ділянки по вул. 

Ватутіна (за рахунок покупця) - 5 000,00 грн. - 5 000,00 грн. = 0;. 

- Виготовити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

комунальну власність для будівництва та обслуговування об’єктів 

рекреаційного призначення (для обслуговування скверу) по вул. 

Харківця в смт Зарічне (площею 1.18га) - 6 500,00 грн. – 2 150,00 грн. = 

4 350,00грн.; 
- Виготовити технічну документацію по реєстрації права комунальної 

власності на земельну ділянку за Зарічненською селищною радою з 

продажу права оренди земельної ділянки по вул. Фестивальна 

(тимчасова споруда-зупинка громадського транспорту) (за рахунок 



орендаря) - 3 000,00грн - 3 000,00грн.=0.; 

- Виготовити технічну документацію по реєстрації права комунальної 

власності на земельну ділянку за Зарічненською селищною радою по 

вул. Фестивальна (зупинка громадського транспорту) - 3 000,00грн.; 

- Виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в комунальну власність для обслуговування Братської могили 

радянських воїнів і партизанів по вул. Центральній в смт Зарічне 

(площею 0,1869) – 1 900,00грн. 

Виконавці: 

1. Виконавчий апарат Зарічненської селищної ради, проектні організації 

незалежно від форми власності. 

Секретар Зарічненської 

селищної ради       Н.Пронькіна 

 



Додаток 2 

до рішення Зарічненської селищної ради  

№ 262/8-2016 від 13.07.2016 року  
 

П Р О Г Р А М А 

Поповнення статутного фонду КП “Добробут”,  

Зарічненської селищної ради (додаток 12) 

 

Програма розроблена на виконання рішення селищної ради від 20.03.2012 

року № 320 “Про вдосконалення системи управління житлово - комунальним 

господарством” з метою поповнення статутного фонду та покращення 

фінансового стану КП “Добробут”. 

Мета програми: 

1. Надання фінансової підтримки на розвиток матеріально-технічної бази 

КП “Добробут”: придбання трактора, дренажно-фекального насоса з ріжучим 

колесом, обладнання на автомобіль, системи подачі води у колектор в обхід 

водонапірної вежі на базі 2-х насосів ГАШК – ГН – ЕМІ – 0150-20-380С. 

2. Покращення рівня надання послуг КП “Добробут”. 

3. Раціональне використання бюджетних коштів. 

Основні завдання програми: 
1.Поповнення статутного фонду КП “Добробут” з метою розвитку 

підприємства. 

Очікувані результати програми: 

1. Розвиток матеріально-технічної бази КП “Добробут”. 

2. Зменшення витрат електроенергії при подачі води в водопровідну мережу 

смт Зарічне. 

3. Надання більшого об’єму послуг з вивезення ТПВ від населення. 

Заходи: 
Передбачити в бюджеті селищної ради видатки у 2016 році на 

фінансування даної програми в сумі 473 500,00 грн. з них на придбання: трактора 

380 000,00 грн., дренажно-фекального насоса з ріжучим колесом 21 500,00 

грн.+6 910,00 грн.=28 410,00 грн., обладнання на автомобіль 20 000,00 грн.- 

6 860,00 грн.= 13 140,00 грн., системи подачі води у колектор в обхід 

водонапірної вежі на базі 2-х насосів ГАШК –ГН –ЕМІ – 0150-20-380С – 

52 000,00 грн.-50 грн.=51 950,00 грн. 

Виконавці: 
Виконавчий апарат Зарічненської селищної ради, КП “Добробут”. 

 

Секретар Зарічненської 

селищної ради       Н.Пронькіна 



Додаток 3 

до рішення Зарічненської селищної ради  

№ 262/8-2016 від 13.07.2016 року  

 

ПРОГРАМА 

із утримання доріг населених пунктів Зарічненської  

селищної ради із змінами (додаток 5) 

Зарічненська селищна рада проводить ремонт доріг з твердим та ґрунтовим 

покриттям смт Зарічного, с.Іванчиці, с.Чернин за рахунок власних коштів. Іншим 

джерелом фінансування поточного ремонту доріг з твердим  та ґрунтовим 

покриттям є кошти обласного бюджету. Програма розроблена відповідно до статті 

26, 30, 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону 

України “Про автомобільні дороги”. 

Мета програми: 

1. Виконання вимог законодавства України щодо забезпечення належного 

утримання і експлуатації доріг на території Зарічненської селищної ради. 

Основні завдання: 

1. Проведення поточного ремонту доріг населених пунктів Зарічненської 

селищної ради: вулиць Крижова, Центральна, Лесі Українки, Ватутіна, Харківця, 

Фестивальна, Шевченка, 1-го Грудня, Залізнична, Набережна, Яблунева, Польова, 

Лісгоспна, Київська, Вишнева, Гетьманська, Пушкіна, Суворова, провулок 

Північний, в смт.Зарічне та вулиць Шкільна, Колгоспна в с.Іванчиці. 

2. Забезпечення зимового утримання доріг населених пунктів Зарічненської 

селищної ради. 

3. Виготовлення проектно-кошторисної документації з капітального 

ремонту доріг (білощебеневе покриття) по вулицях населених пунктів 

Зарічненської селищної ради: Красноберезинська, Ковпака, Залізнична, 

І.Трифонова, Садова, Привокзальна, Гвардійська, Польова, У.Соколовської, 

Вишнева, Гетьманська, Губинська, Варшавська, Д.Галицького провулок 

Північний, провулок Д.Галицького, в с. Іванчиці вул. Піщаницька. 

4. Проведення капітального ремонту доріг (білощебеневе покриття) по 

вулицях населених пунктів Зарічненської селищної ради: Красноберезинська, 

Ковпака, Залізнична, І.Трифонова, Садова, Привокзальна, Гвардійська, Польова, 

У.Соколовської, Д.Галицького, провулок Д.Галицького, в с.Іванчиці вул. 

Піщаницька. 

5. Виготовлення проектно-кошторисної документації із влаштування 

тротуару по вулицях Фестивальна та Ковпака. 

6. Виготовлення проектно-кошторисної документації на капітальний 

ремонт доріг з твердим покриттям вулиць Партизанська, Шевченка, 

Грушевського. 

7. Виготовлення проектно-кошторисної документації на влаштування 

моста через р Стир в с. Іванчиці Зарічненського району Рівненської області. 

8. Влаштування моста через р Стир в с. Іванчиці Зарічненського району 



Рівненської області. 

Очікувані результати програми: 

1. Забезпечення належного ремонту доріг та тротуарів, на території 

Зарічненської селищної ради. 

2. Забезпечення необхідного рівня безпеки руху на дорогах. 

Заходи: 

Затвердити в бюджеті Зарічненської селищної ради видатки у 2016 році на 

фінансування даної програми в сумі – 1 849 000,00 грн. + 

832 208,00грн.=2 681 208,00 грн., з них: 

- проведення поточного ремонту доріг населених пунктів Зарічненської 

селищної ради: вулиць Крижова 9 300,00 грн., Лесі Українки 90 000,00грн, 

Ватутіна 13 000,00грн., Харківця 12 000,00 грн., Фестивальна – 25 000,00 грн., 

Шевченка 25 000,00 грн., 1-го Грудня 1600,00грн., Залізнична 900,00грн., 

Набережна 1500,00грн., Яблунева 450,00грн., Польова 450,00грн., Лісгоспна 

900,00грн., Київська 450,00грн., Вишнева 900,00грн., Гетьманська 450,00грн., 

Пушкіна 450,00грн., Суворова 450,00грн., провулок Північний 1500,00грн.,  

Зелена в с.Чернин 57 700,00 грн., вулиця Шкільна 6 000,00 грн., та Колгоспна 

8 000,00грн. в с.Іванчиці. Всього: 256 000,00 грн.; 

- забезпечення зимового утримання доріг населених пунктів Зарічненської 

селищної ради 55 000,00 грн.; 

- виготовлення проектно-кошторисної документації з капітального 

ремонту доріг (білощебеневе покриття) по вулицях населених пунктів 

Зарічненської селищної ради: в смт Зарічне: вул. Красноберезинська - 

Д.Галицького - провулок Д.Галицького 10 475,00 грн.; Ковпака 3 000,00 грн.; 

Залізнична 3 000,00 грн.; І.Трифонова 11 163,00 грн.; Садова 3 000,00 грн; 

Привокзальна 3 000,00 грн.; Гвардійська 3 000,00грн; Польова 3 000,00грн; 

У.Соколовської 8 170,00грн; Вишнева 10 000,00 грн.; Гетьманська 10 000,00 грн.; 

Губинська 15 000,00 грн.- 8 300,00грн = 6 700,00грн; Варшавська 10 000,00грн.; в 

с. Іванчиці вул. Піщаницька – 3 000,00 грн.; 

- виготовлення проектно-кошторисної документації з капітального 

ремонту доріг (тверде покриття) по вулицях населених пунктів Зарічненської 

селищної ради: в смт Зарічне : Шевченка 10 000,0грн + 5 000,00грн = 

15 000,00грн; Грушевського 7 500,0грн.+3 300,00грн.= 8 800,00грн. 

- проведення капітального ремонту доріг (білощебеневе покриття) по 

вулицях населених пунктів Зарічненської селищної ради: в смт Зарічне: 

Красноберезинська - Д.Галицького - провулок Д.Галицького 561 100,00 грн.; 

У.Соколовської 428 500,00 грн. - 52 000,00грн = 376 500,00грн; І.Трифонова – 

250 000,00грн - 250 000,00грн = 0; Ковпака – 90 000,00грн; Польова – 

150 000,00грн - 150 000,00грн = 0; Привокзальна 41 500,00грн - 41 500,00грн = 0; 

вул Губинська +682 000,00грн. в с.Іванчиці – вулиця Піщаницька – 250 000,00 

грн.- 188 500,00грн = 61 500,00грн. 

- завершення капітального ремонту дороги по вул.Партизанська – 

100 000,00 грн.; 

- виготовлення проектно-кошторисної документації із влаштування 



тротуару по вул. Фестивальна та вул. Ковпака – 15 000,00 грн.; 

виготовлення проектно-кошторисної документації на влаштування моста 

через р Стир в с. Іванчиці Зарічненського району Рівненської області 20 800,00 

грн. 

влаштування моста через р Стир в с. Іванчиці Зарічненського району 

Рівненської області 350 000,00грн. 

Виконавці: 

Виконавчий апарат Зарічненської селищної ради, проектні організації 

незалежно від форми власності, комунальне підприємство “Добробут”, 

Зарічненське ШБД-6, ТзОВ “Поліссябудсервіс- ПОО”, інші підприємства та 

організації незалежно від форми власності  

Секретар Зарічненської 

селищної ради        Н.Пронькіна  

 


